ZonaSporta.com

y R ke

HNHCTPpYKIIUSA
BarTrepdasau Matrix G3 S12 (MX-S12)

ITone3HbIE CCHIIKHU:

Bartepdnain Matrix G3 S12 (MX-S12) - cMOTpeTh Ha cauTe

Bartepdnan Matrix G3 S12 (MX-S12) - yuTaTh OT3LIBEI



https://zonasporta.com/
https://zonasporta.com/product/matrix-g3-s12-mx-s12-batterfljaj_pn
https://zonasporta.com/matrix-g3-s12-mx-s12-batterfljaj_pn_otzyvy

battepdnan Matrix G3 S12

Moub. UaTemnext. Kpacora.

PyxoBozacTBo 1o cOopke
CHJIOBOTO TpEeHa)Epa
G3S12 PECTORAL FLY
(BATTEP®JISI MATRIX G3S12)


user
Машинописный текст
Баттерфляй Matrix G3 S12

user
Машинописный текст

user
Машинописный текст

http://johnson-matrix.ru/machine/101-batterflyay-matrix-g3-s12

BAKHAA UHOOPMAIIUA 11O BE3OITACHOCTH

[Tokymarenr mnpoaykroB ¢upmer MATRIX Fitness Systems HecéT eIUHOIUYHYIO
OTBETCTBEHHOCTh 3a TO, YTOOBI MHCTPYKTUPOBATh BCEX JIMI], KaK SIBISIOIIUXCS KOHEYHBIMU
MOJIB30BATEISIMA, TaK M OTHOCAILIMXCS K OOCITYKHBAIOIIEMYy IEpCOHATy, O HaJyIekKalleM
MCIOJIb30BaHUU 000PYI0OBaHUSI.

HacrositenbHO pekoMeHayeTcsi, YTOObI BCE IOJIB30BATEIM TPECHUPOBOYHOTO OOOPYIOBAHHS
¢upmer MATRIX Fitness Systems ObuTH nponH(GOPMHUPOBAHBI MEPE] €r0 MCIOIH30BAHUEM O
CIIC/TYIOIIIEM.

HAJJVIEXKAIIEE NCITOJIB3OBAHUE

1. Huxakoe o0opynoBaHuE HE JIOJKHO MCIOJIb30BAaThCSl HUKAKUM HHBIM 00pa3oM, KpoMe TOro,
JUIsET KOTOpPOTo JaHHOe OO0OpyAoBaHWE OBLIO CKOHCTPYHPOBAHO WIIM MPEAHA3HAUEHO
usroroButesieM. OOs3aTeNlbHA K WCIIOJTHCHHUIO HACTOATEIbHAS PEKOMEHJAIMs, 4TOOBI BCe
MoJIb30BaTeNu TpeHupoBouHOro obopynoBanus GupMbl MATRIX Fitness Systems Obutn
nponH(pOPMUPOBaHEI 0 ToM, 4T0 obopynoBanue ¢pupmbl MATRIX Fitness Systems g0mKHO
MCIOJIb30BATHCS HAANEXKAIUM 00pa3oM, YTOObI N30€KaTh TEIECHBIX MOBPEKICHHIA.

2. OGeperaiiTe pyKH U HOTU BCE BpeMs OT COIIPUKOCHOBEHUS C ABMKYLIIMMHUCS YaCTSIMH, YTOOBI
n30exaTh TEJIECHBIX MOBPEKACHUM.

MMPOBEPKA HA HAJIMYUE NOBPEXJIEHHBIX YACTEN

1. He ucnone3yiite HUKaKoe 000pyI0BaHUE, KOTOPOE MOBPEXKAECHO U/WIN UMEET U3HOLICHHbIE
WM CIIOMaHHble 4acTH. VCcronp3yHTe TONBKO 3allacHBIC YaCTH, NOCTABIISIEMBIE MECTHBIM
munepom pupmsel MATRIX Fitness Systems, aeiictByromum B Bameit ctpane.

2. MAPKMPOBOYHBLIE HAKJIEMKM TEXHHMYECKOI'O OBCJIVKMBAHUS H
I[TACTIOPTHBIE TABJIMYKU. He ynangiite MapKUpOBOUYHBbIE HAKJICHKH HHU IO KakKoM
npuurHe. OHM coziepkaT BakHYI0 HH(popMaluio. Eciy oHu He YnTaroTcs Uik OTCYTCTBYIOT,
CBSDKUTECH JIJISl UX 3aMeHbI co cBouM auiepoM ¢pupmbl MATRIX Fitness Systems.

3. YCTAHOBKA OBOPYJOBAHMUA. Bcé obopynoBaHue AOKHO OBITh MPUKPEIIEHO K
Oy, 4YTOOBI O0ECHeYuTh €ero YyCTOWYMBOCTH W YCTPAaHUTh pacKayMBaHWE WIIU
ONIPOKHJIBIBaHUE. DTy pPabOTy, T/Ie NMPUMEHUMO, IOJDKEH BBIMOJHATH JIAIEH3UPOBAHHBIHN
HOJPSTUHK.

4. IIOJIHOE TEXHMWYECKOE OBCIIY’)KUBAHUE BCEI'O OBOPYIOBAHUA.
[TpodunakTuyeckoe TEXHUUYECKOE OOCITYKMBAaHUE SIBISETCS KIIOYOM K CTaObUIIbHOI paboTte
0o0opy0BaHus, a TaKXkKe K CBeJIeHHI0 Baieil oTBeTcTBeHHOCTH K MUHUMYMY. O00pynoBaHHe
HY)KJaeTcs B TEXHUYECKOM OCMOTpE Uepe3 peryisspHble HHTEPBabl BDEMEHH.

5. OOGecneunBaiTe, 4TOOBI JHMIO (JIUIA) TPOU3BOJAIIEE PETYIUPOBKY WIIM BBIMOJIHSIONIEE
paboThl 1O TEXHUYECKOMY OOCIYKHMBAHHIO WJIM PEMOHTY JIOOOro BHAA, HMEJO
COOTBETCTBYIOIIYIO KBAIM(PUKAINMIO, W OBUIO JOMYIICHO K BBHIMOJHEHUIO TakKWX padorT.
Hunepst ¢pupmber MATRIX Fitness Systems mo TpeGoBaHHMIO MPEIOCTaBAT YCIYTH U
00yJYeHHEe TEXHHUYECKOMY 00CITy)KMBaHUIO Ha HallleM KOPIIOPATUBHOM 00OPY/I0BaHUH.



MATIRIX

[Ipounsrii. [Tpogymanusiit. [IpuBiiekaTenbHbIN.

PykoBoicTBO 10 cObopke
CHJIOBOTO TPpEeHaxEpa
G3S12 PECTORAL FLY
(BATTEP®JISIA MATRIX G3S12)

MATRIX G3S12 — BATTEP®JISIA

PACITAKOBKA TPEHAXEPA BATTEP®JISII MATRIX G3S12

bnarogapum 3a mokynky mnpoaykta ¢upmer MATRIX Fitness. DToT cuinoBoil TpeHaxEp
barrepdnsiit MATRIX G3S12 Obu1 npoBepeH mepes] yHakoBKOW. AKKYpaTHO H3BJIEKUTE 3TOT
CUJIOBOH TpEeHaXEP M3 KOPOOKH M YTUIU3UPYHUTE YIAKOBOUYHBIE MATEpUANbl B COOTBETCTBHH C
MECTHBIMH 3aKOHAMH.

BHUMAHUE

Bec cunosoro tpenaxépa barrepdisit MATRIX G3S12 cocrasnser 551 ¢ynt (250 xr), He
BKJIIOYasi CTEK BECOBBIX IIUT. YTOObI M30€kaTh NPUYMHEHHUS] caMOMy ce0e TelleCHBIX
HOBPEXJICHUN, U YTOOBI IPEJOTBPATUTH MOBPEXKICHUE KOMIIOHEHTOB pambl, 00ecreybTe, YTOObI
y Bac OblJI COOTBETCTBYIOIINI OMOIIHUK MPU U3BJICUEHUU JETajeil paMbl U3 KOPOOKH.

TPEBYIOIMECAH NHCTPYMEHTDI

OIIMCAHUE OCKU3 KOJIMYECTBO
I'-00pa3HbIil k104 3 MM = 1
['-00pa3Hblil kimo4d 4 MM =1 1
I'-00pa3Hblil KoY 5 MM =1 1
['-00pa3uebIii KoY 6 MM = 1
['-00pa3Herii KoY 8§ MM = 1
['-06pa3usiii kirod 10 Mm =) 1
KpecroobOpasnas oTBépTKa ] ] 1
POXKOBBII TacuHBIH KITIOY 8 MM S 1
PoXKOBBIH racuHbli K09 17 MM g 1
Cma3ska JUisi HarpaBJIsFOIIEro CTEPIKHS %) 1
CyMKa ¢ ietansiMu

Ecnmu kakue-nmubo mpeaMeTsl OTCYTCTBYIOT, OOpAaTUTECh 3a TMOMOIIBI0 K MECTHOMY JIUIIEPY
dbupmbr MATRIX Fitness Systems, nefictByromemy B Bameit crpane.

Jran 1
PykxoBozacTBo 1o cbopke cunoBoro TpeHaxépa barrepdusait MATRIX G3S12




Jleranp «Pamay

Assembly Guide G3512 Pec Fly

Frame Detail

ey o

Item Descriplion aty

Arg Flat Wasnzr C4Z  FiatWasher (M10) 1B
C43  Lock Washer (M10) 1B
D36 Arc-fiat Washer[M10) g

Serew -"}

Lock Washer
Flat Washear

G144  Gorew (M10X25) 24
G111 Sorew (M10KIS) 2

OKCIUIMKalUs

[Tozunus | Onucanue KonngectBo
C42 [lait6a nmockas (M10) 16

C43 [ITaii6a cronopHas (M10) 16

D36 [1aii0a npy>xxuHHas Tapenpyaras (M10) | 8

Gl4 Bunt (M10x25) 24

Gll1 Bunt (M10x25) 2

CrnoBapuk

Screw Bunt

Arc Flat Washer [Taii6a npyxuHHas Tapeabyaras
Lock Washer [ITaii6a cronopHas
Flat Washer [Taii6a nockas
Jran 2

Heranb «3arpyska»




Input Detail

Item

F2E
T4
D26
D27
(EEE

Descriptian
Nylon MusMA)
Serew (M10KED)
Flat Washer[M13)

Lok Washen M12Z)

Screw [M12025)

aty

[N O ST

OKCIUINKALIUAS

Io3unus Onucanue KonuuectBo
F26 I"atika ¢ HeltmoHoBOI BeTaBkoi (M10) 2

C44 Bunt (M10 x 60) 8

D26 [aii6a ninockas (M13) 2

D27 [Tait6a cronopuas (M12) 2

D30 Bunt (M12 x 25) 2

9ram 3

Hetans «OOuBKa»




Upholstry Detail

SEm DEG-G'lF". an
G171 Screw (M10X2S)

DKCIUIMKALAS

Io3unus Onucanue KonnuectBo
Gl1 Bunt (M10 x 25) 19

Jrtamn 4

I[eTaJ'IB «CTeK BECOBBIX ILJIUTY

Weight Stack Detail (" Hem oeserptian ay i
BI85  Screw (MEX30) 2
F23  Flat Washer (M5} 4

KI5  Knured Bslt Sacuing inser
®D7 Rubber 3tack Cushlons 2
®13  E-Clipper

K1E  Flat Washer (MS)
K17 Sorew [MEX2D)
CH4 oot Washer (MES)
F30 ook Washer (MS)
L14 Screw (MSXIE)

.- s [
- s ?/CJI:IE Sleeve
114
0 p

r—F% Knuried Ber, Securyy Insen

o fe B3R RS fe

=—B28

Top Welght
Selectar Fin




DKCIUTAKALA

[Tozunus | Onucanue KosmmuectBo
B28 Bunt (M8 x 30) 2
F29 [ITait6a mmockas (MS) 4
K05 dukcupyromnias BcraBka pudacéHo JICHTHI 1
K07 Pe3nHOBbIE MOYIIKHM CTEKA 2
K13 E-o0Opa3znblii 3a0kuM 4
K18 [Tait6a mockas (MS) 2
K17 Bunt (M8 x 20) 2
C54 [Tait6a cronopHas (M5) 2
F30 [ITait6a cronopuas (MS) 4
L14 Bunat (M5 x 16) 4
CroBapuk

Guide Sleeve Hanpasnsromas mydra

Guide Rod Hanpasinstonuii cTepxKeHb

Screw Bunt

Selector Pin CenexkTopHbIi LITHIPh

Top Weight Bepxuuii rpy3

Knurled Belt Securing Insert dukcupyronias BctaBka pudaEHoi JIeHTHI

Jran 5
Heranp «[IpoTsxkKa JIEHTHI»

Belt Routing Detail

Flg
F20
F25
F29
Fao
F17

Description
Belt

Belt Fiosr
Scrmwile] SICA5)
RAat Washar(W53)

Lok Washear(MZ 1 12

Belt

12
12

1

DKCIINKALUS

IMosunust | Onucanue KomnuectBo
F16 JlenTa 1

F20 @DuKcaTop JIEHTHI 6

F25 Bunat (M5 x 35) 12




F29 [ait6a noockas (M5,3) 12
F30 [ITait6a cronopuas (MS5,1) 12
F17 JlenTa 1
CroBapuk
Belt Fixer PukcaTop JICHTHI
Flat Washer [Taii6a mockas
Lock Washer [ITait6a cronopHas
Screw Bunt
Jrtan 6
Heranp «IIpuHamIeKHOCTB»
Accessory Detail
Upper Cover Detail /
- ! A1
oz
UpperCover —— Bl
B42
NSt e
" ’ senevr 7 TT™N
\ ':'.:'5'_ | 07
" lem  Desaription oy |
BIE  'Water Botde Holder 1 ——=
BAZ  Geoew (MMNIT & il
B e oblmebe g o .
G5 Blim hied Spcr : N
?5:.'[: E:::Em:;;]i;htﬁhitldhlt g
L p2E  Screw (MEN2D 2 )
OKCIINKALIUAS
IMo3umus | Onncanne Konmuaectso
B18 Jlep>xkatesib OYTBUIKH € BOJIOM 1
B43 Bunt (M4 x 12) 6
B51 CronopHas maiba ¢ BHyTPEeHHUMH 3yObsSIMU 6
Q01 [IuToK rpy30B 1
Q02 BepxHss kpblnka 2
Q05 Pe3nHoBas pocTaBKa MUTKA 6
Q07 BUHT ¢ pe3MHOBBIM HAKOHEYHHUKOM JIJIsI IIUTKA FPY30B 6
750 Bunt (M8 x 18) 2
B28 Bunt (M8 x 30) 2
CrnoBapuk
Upper Cover Detail Jeranb «BepXHsisi KpbIIIKa»
Upper Cover BepxHsist KpbllIKa

Towel / Water Bottle Holder

Jleprkatenpb MoNOTeHIa U OYTHUIKK C BOAOU




\ Weight Shield \ [[utok rpy3oB



user
Машинописный текст
Посмотреть товар на сайте:

user
Машинописный текст
Баттерфляй Matrix G3 S12

user
Машинописный текст

user
Машинописный текст

http://johnson-matrix.ru/machine/101-batterflyay-matrix-g3-s12

